----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 (dále jen ”pozemky”) 

II. 
 1) Podle smlouvy má prodávající vůči kupujícímu pohledávku z titulu úhrady části kupní 
ceny ve výši 5 344 047,00 Kč (slovy: pět milionů tři sta čtyřicet čtyři tisíce čtyřicet sedm korun 
českých). 
 2) Vzhledem k tomu, že část výše uvedené pohledávky ve výši 4 594 136,00 Kč (slovy: 
čtyři miliony pět set devadesát čtyři tisíce jedno sto třicet šest korun českých) zanikla 
započtením vzájemných pohledávek prodávajícího a kupujícího podle kupní smlouvy č. 

9001991745 ze dne 16.11.2017, má prodávající vůči kupujícímu pohledávku z titulu úhrady 
části kupní ceny ve výši 749 911,00 Kč (slovy: sedm set čtyřicet devět tisíc devět set jedenáct 
korun českých). Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny 
uhradí kupující prodávajícímu takto: 

k 1.12.2017 31 246,00 Kč 
k 1.12.2018 31 246,00 Kč 
k 1.12.2019 31 246,00 Kč 
k 1.12.2020 31 246,00 Kč 
k 1.12.2021 31 246,00 Kč